Tasso Ioannes Vincentius, Episcopus Augu
stae Pretoriae, ob devotionis obsequium 
Summo Pontifici exhibitum gratum acci
pit testimonium, 736. 

Taxae Curiarum Episcopalium, approbatio 
pertinet ad S. C. Concilii, 329. 

Taxatio expensarum, notificata sententia, 
pars victrix victam citat ad videndum 
taxari et moderari expensas iudiciales, 
839; de refectione damnorum, 839; in 
casu oppositionis circa expensas, Ponens 
computationem redigat ad normam legis, 
839; a decreto Ponentis potest fieri 
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appellatio, 839; quomodo componenda 
controversia circa expensas, 840; si plu
res condemnantur, non considerantur 
tanquam in solidum, sed dumtaxat pro 
rata, nisi lex aliter disponat, 840; de 
curatoribus et administratoribus bono
rum et locorum piorum, 840; de ex
pensis factis pro singulis instantiis et 
quomodo de earum compensatione sit 
statuendum, 840 sq. 

Teffé, nova erigitur Praefectura apostolica, 
479. 

Tertiarii Franciscales e Foederatis Sodalitiis 
Urbis epistolam accipiunt post tres Fran
ciscales familias primi Ordinis pares 
inter se declaratas, de foedere inter so
dalitates varias tertiariorum, 12. 

Terra Sancta Decretum de quaestuatione, 
d. d. 21 nov. 1908 non comprehendit 
pium Terrae Sanctae opus, Ordini Fra
trum Minorum commissum, 729. 

Tertius Ordo, hunc instituendi facultas tri
bus Franciscalium familiis tributa est, 
709, v. Minores. 

Testes, regulae observandae in probatione 
per testes, 820 ; testis potest ante depo
sitionem petere ut nomen suum non 
manifestetur, 822. 

Theologia (Sacra), nullus in posterum done
tur theologiae laurea qui non expleverit 
curriculum philosophiae scholasticae, 
608; v. Modernismus. 

Titularis Ecclesiae cathedralis, festum ha
bendum tanquam primarium, etiam extra 
ipsam cathedralem, 159. 

Titulus Ordinationis, privatio tituli ob ad
missa crimina, 479 sqq. 

Toletum, nova sedes episcopalis erecta in 
America, 331. 

Touchet Arturus Stanislaus, Episcopus Aure
lianensis, epistolam accipit ob devotionis 
obsequium Summo Pontifici exhibitum 
die anniversaria recurrente ex quo Ioan
na de Arc in numerum Beatorum adscri
pta est, 353. 

Traditiones piae, prudens de illis Ecclesiae 
iudicium secundum declarationes Urba
ni VIII, 665; item de appari tionibus et 
revelationibus. 

Transactio, recessus ab actione, 344 ; decisio 
rei dubiae, 345. 

Translatio Episcopi, v. Electio Episcopi. 
« Trans Oceanum », privilegia per has Litteras 

Apostolicas Americae Latinae concessa 
extenduntur ad Insulas Philippinas, 220.